територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» сто десять 110 

2 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ПРОПОЗИЦІЯ" 

триста 
дев'яносто 

дев'ять 
399 

3 
ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА" 

сто двадцять 
п'ять 

125 

4 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 

п'ятсот 
тридцять один 

531 

5 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

двісті 
шістдесят вісім 

268 

6 
ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ  «БАТЬКІВЩИНА» 

дев'яносто 
чотири 

94 

7 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

триста 
двадцять вісім 

328 

8 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "НАШ КРАЙ" 

шістдесят 
шість 

66 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

6 Чорнопольський Андрій Валентинович шістнадцять 16 

7 Веремейчик Ірина Миколаївна п'ять 5 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОПОЗИЦІЯ" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Устименко Віталій Євгенович сто двадцять дев'ять 129 

2 Бабіч Ростислав Владиславович сорок три 43 

3 Гура Лариса Анатоліївна тридцять вісім 38 

4 Тараненко Катерина Вікторівна сорок п'ять 45 

5 Тимохін Євген Валерійович шістдесят 60 

ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА

[...]

4 Посух Леонід Андрійович сім 7 

5 Мозуль Ілля Сергійович дванадцять 12 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Гончар Володимир Федорович сто вісімдесят два 182 

2 Салтикова Світлана Геннадіївна двадцять шість 26 

3 Міщенко Ростислав Едуардович шістдесят сім 67 

4 Бєлякова Катерина Миколаївна п'ятдесят три 53 

5 Шуміліна Олена Василівна п'ятдесят чотири 54 

6 Супрун Сергій Олександрович сорок 40 

7 Кулик Наталія Вікторівна двадцять дев'ять 29